
Mandelbachtal / Aßweiler / Ballweiler  
 
 

Blieskastel V.d.L.-Gymn. / ERS Geschw. Scholl  

 
Fahrplan-
auszug*  

Linie 551 568 551 551 R10 507 
Verkehrsbeschränkung S, 99 S, 99 S S  99 

Betreiber / Fahrt Nr. BV 
012 

SMO 
103 

BV 
007 

BV 
011 

SMO 
007 

BV 
010 

Bliesmengen-B. Kirche      7:00 

Habkirchen Hofgut      7:05 

Bebelsheim Parallelstr.      7:08 

Bebelsheim Feuerwehr      7:09 

Bebelsheim Magerb. Str.       7:10 

Wittersheim Gartenstr.      7:12 

Wittersheim Mühle      7:13 

Ehlinger Dell 7:05     7:15 

Ormesheim Buchenhof  6:59    7:23 

Ormesheim Adenauerstr.  7:00    7:21 

Ormesheim Rathaus  7:01    7:20 
Ormesheim Nikolausstr.  7:02     

Ormesheim Neumühle  7:03     

Ommersheim Klostermühle  7:06     

Ommersheim Saarbr. Str.  7:07     

Heckendalh. Römerstr.     7:13  

Heckendalheim Mitte     7:14  

Heckendalh.  Wiesental     7:15  

Ommersheim Friedhof     7:16  
Ommersherim Kirche     7:17  
Ommersheim Brunnen     7:18  

Ommersheim Weiher     7:18  

Ommersheim Gärtnerei Kl.  7:08   7:19  

Aßweiler Burwiese  7:09   7:20  

Ehlingen Rubenheimer Str. 7:05 6:56     

Erfweiler auf dem Hüwel 7:06 6:55     

Erfweiler Weiherstr. 7:06 6:54     

Erfweiler Busbahnhof 7:07 6:53     

Ehlingen Heidehof 7:04     7:25 

Aßweiler In den Obstgärten 7:03     7:26 

Aßweiler Busbahnhof 7:02 7:12   7:22 7:30 

Rubenheim Katharinenhof 7:10      

Aßweiler Aldi  7:13   7:25 7:31 

Biesingen Ortsmitte 

über 
Ruben
-heim 

7:14   7:26 7:32 

Biesingen Münchwiesenstr.     7:33 

Biesingen Eschenhof     7:35 

Ballweiler Stopp 7:15   7:28  

Ballweiler Sportplatz 7:16   7:29  

Ballweiler Feuerwehr 7:17   7:31  

Wecklingen 7:20   7:33  

Blickweiler Ballweilerstr.  7:22   7:35  

Blickweiler Ortsmitte 7:27 7:23   7:36  

Blickweiler Am Güterbf. 7:28 7:24   7:37  

Blieskastel Friedhof 7:30 7:26   7:39  

Blieskastel Busbf.    an 7:31 7:28   7:41 7:39 
Blieskastel Busbf.    ab   7:33 7:35 7:42 7:40 
Blieskastel Freizeitzentr.   7:34 7:36 7:43 7:42 

 

gültig ab 1.1.2017 

S   = nur an Schultagen 
SMO = Saar-Mobil GmbH 
BV = Bliestalverkehr GbR 
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne 

Gewähr 

SV-Plan Blk 03  

* ACHTUNG! Bei dieser Darstel-
lung handelt es sich um einen 
Fahrplanauszug ausgewählter 
Fahrten. Alle Fahrten finden Sie in 
unseren regulären Faltfahrplänen 
und Fahrplanbüchern bzw. im In-
ternet. 

Weitere Informationen: 

• Stadtbusbüro St. Ingbert, Tel. 

06894 / 13-123 

• saarVV-Call&Abo-Center 

06898 / 500 4000 

• www.saarfahrplan.de 



Unterrichtsende: 5. Stunde  6. Stunde Nachmittags (AU SWAHL*) 

Linie  R10 568 507 568 R10 R14 504 568 R10 507 R10 R14 504 

Verkehrsbeschränkung  S  S,99    S      

Betreiber / Fahrt Nr. SMO 
024 

SMO 
114 

BV 
003 

SMO 
116 

SMO 
026 

BV 
005 

SMO 
109 

SMO 
120 

SMO 
028 

BV 
005 

SMO 
030 

BV  
007 

SMO 
013 

Bliesk. Schulzentrum    13:12          

Bliesk. Freizeitzentrum 12:14 12:20  13:13 13:14    14:14  15:14   

Blieskastel Busbf.    an 12:15 12:22  13:15 13:15    14:15  15:15   

Blieskastel Busbf.    ab 12:17 12:25 12:20 13:15 13:17 13:20  13:40 14:17 14 :20 15:17 15:20  

Blieskastel Friedhof 12:18 12:26  13:16 13:18   13:41 14:18  15:18   

Blickweiler Am Güterbf. 12:20 12:28  13:18 13:20   13:43 14:20  15:20   

Blickweiler Ortsmitte 12:21 12:29  13:19 13:21   13:44 14:21  15:21   

Blickweiler Ballweilerstr. 12:22 12:30  13:20 13:22   13:45 14:22  15:22   

Wecklingen  12:25 12:33  13:23 13:25   13:48 14:25  15:25   

Ballweiler Hirtengarten 12:26 12:34  13:24 13:26   13:49 14:26  15:26   

Ballweiler Ortsmitte 12:27 12:35  13:25 13:27   13:50 14:27  15:27   

Ballweiler Sportplatz 12:28 12:36  13:26 13:28   13:51 14:28  15:28   

Ballweiler Stopp 12:29 12:37  13:27 13:29   13:52 14:29  15:29   

Biesingen Ortsmitte 12:31 12:39 12:27 13:29 13:31 13:27  13:53 14:31 14 :27 15:31 15:27  

Aßweiler Aldi 12:32 12:40 12:28 13:30 13:32 13:28  13:54 14:32 14:28 15:32 15:28  

Aßweiler Busbahnhof an 12:33 12:42 12:29 13:32 13:33 13:29  13:55 14:33 14 :29 15:33 15:29  

Aßweiler Busbahnhof ab 12:35 12:45 12:31 13:33 13:35 13:31 13:35  14:35 14 :31 15:35 15:31 15:35 

Aßweiler Burwiese 12:36 12:46  13:34 13:36    14:36  15:36   

Aßweiler I.d. Obstgärten   12:32   13:32 13:36   14:32  15:32 15:36 

Ehlingen Heidehof   12:33   13:33 13:36   14:33  15:33 15:36 

Ommersheim Gärtnerei Kl. 12:37 12:47  13:35 13:37    14:37  15:37   

Ommersheim Weiher 12:38 12:48   13:38    14:38  15:38   

Ommersheim Brunnen 12:38 12:50   13:38    14:38  15:38   

Ommersherim Kirche 12:39 12:51   13:39    14:39  15:39   

Ommersheim Friedhof 12:40 12:52   13:40    14:40  15:40   

Heckendalh. Wiesental 12:41 12:53   13:41    14:41  15:41   

Heckendalheim Mitte 12:42 12:54   13:42    14:42  15:42   

Heckendalh. Römerstr. 12:43 12:55   13:43    14:43  15:43   

Ommersheim Saarbr. Str.    13:36          

Ommersheim Klostermühle  über   13:37          

Ormesheim Neumühle  Enshm.  13:40          

Ormesheim Nikolausstr.  nach   13:41          

Ormesheim Buchenhof  Brebach 12:35 13:44  13:35    14:35  15:34  

Ormesheim Adenauerstr.   12:36 13:43  13:36    14:36  15:35  

Ormesheim Rathaus   12:38 13:42  13:38    14:38  15:36  

Ehlinger Dell   12:43   13:43 13:37   14:43  15:40 15:37 

Wittersheim Mühle   12:45   13:45    14:45  15:42  

Wittersheim Gartenstraße   12:46   13:46    14:46  15:43  

Bebelsheim Feuerwehr   12:48   13:48    14:48  15:46  

Habkirchen  Bliesk. Str.   12:49   13:49    14:49  15:51  

Bliesmengen-B. Kirche   12:50   13:50    14:50  15:55  

Ehlingen Rubenheimer Str.       13:38      15:38 

Erfweiler auf dem Hüwel       13:39      15:39 

Erfweiler Weiherstr.       13:40      15:40 

Erfweiler Busbahnhof       13:41      15:41 

Rubenheim Katharinenhof       13:43      15:43 

Rubenheim Wiesenstr.       13:45      15:45 

 

gültig ab 1.1.2017 

S   = nur an Schultagen 
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

Blieskastel V.d.L.-Gymn. / ERS Geschw. Scholl  
 

  
Mandelbachtal / Aßweiler / Ballweiler  

 
Fahrplan-
auszug  

SV-Plan Blk 03  

 
* Nachmittags gilt außerdem das Angebot im regulären Linienverkehr lt. Fahr-
plan mit den Linien R10, R14, 501, 504 und 507. 


